
UCHWAŁA Nr 39/79/2015 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia  9 września  2015 r. 

 

w sprawie: upoważnienia Pana Romana Białka – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy               

w Skarżysku-Kamiennej do realizacji projektu partnerskiego w ramach RPO Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2014-2020,  Poddziałanie 10.2.1. „Wsparcie aktywności zawodowej 

osób powyżej 29 roku życia pozostających bez zatrudnienia” wraz z Akademią 

Przedsiębiorczości w Starachowicach sp. z o.o.  

 

       Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2013 poz. 595 z późn.zm.) 

 

 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

 

Upoważnia się Pana Romana Białka – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku-

Kamiennej do realizacji projektu partnerskiego w ramach RPO Województwa Świętokrzyskiego na 

lata 2014-2020,  Poddziałanie 10.2.1. „Wsparcie aktywności zawodowej osób powyżej 29 roku 

życia pozostających bez zatrudnienia” wraz z Akademią Przedsiębiorczości w Starachowicach                         

sp. z o.o., a w szczególności do: 

1. Podpisania wniosku jako partner. 

2. Zawarcia umów na realizację projektu. 

3. Podpisywania dokumentów związanych z opracowywaniem, wdrażaniem i zarządzaniem 

projektem 

 

§ 2. 

 

 

1. Upoważnienie ważne jest na czas zajmowanego stanowiska Dyrektora Powiatowego Urzędu 

Pracy w Skarżysku-Kamiennej. 

2. Udzielone upoważnienie wyłącza prawo do udzielania dalszych upoważnień. 

 

 

 

http://prawo.legeo.pl/prawo/ustawa-z-dnia-5-czerwca-1998-r-o-samorzadzie-powiatowym/?on=04.11.2013


                                                                 § 3. 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Skarżyskiemu. 

 

 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                                                           Przewodniczący  

         Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

  

                                                                                                          Jerzy Żmijewski  

                                                         

                                                                                                      

 Członkowie Zarządu: 

 

1. Artur Berus   ……………………. 

2. Anna Leżańska   ……………….. 

3. Katarzyna Bilska …………………… 

4. Bogusława Krawczyńska …………….. 

 

 


